
ZARZĄDZENIE NR 52.2015
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy do podpisywania dokumentów i pism

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 27 i 28 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Stara Biała nadanego Zarządzeniem 
Nr 50.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 15 lipca 2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Joannę Turalską – Skarbnika Gminy Stara Biała i Kierownika Referatu 
Finansowego do podpisywania niżej wymienionych dokumentów i pism, w przypadku jednoczesnej nieobecności 
Wójta i Sekretarza Gminy:

1) podpisywania wszelkich wymaganych prawem zaświadczeń i poświadczeń urzędowych;

2) stwierdzania własnoręczności podpisów, potwierdzania zgodności z oryginałem dokumentów;

3) podpisywania odbioru faktur VAT, podpisywanie faktur za wynajem lokali mieszkalnych i usługowych;

4) podpisywania drobnych zleceń, zamówień na usługi i zakupy na potrzeby doraźne związane 
z funkcjonowaniem Urzędu Gminy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 3E2E6B9D-CF85-4235-A378-051C8ADA611B. Ogłoszony Strona 1




